
Limonáda točená

Kofola točená

Domácí limonáda

Mošt

48 / 38 Kč

48 / 38 Kč

 95 Kč

55 Kč

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

Espresso 8 g 

Cappuccino 8 g 

Latte 8 g 

FlatWhite

Frappé 8 g

Turecká káva 8 g 

Vídeňská káva 8 g 

Ledová se zmrzlinou 8 g 

 

55 Kč

72 Kč

79 Kč

89 Kč

75 Kč

55 Kč

75 Kč

 95 Kč

KÁVA

Čaj  

Svařák 

Grog

Punč alko

Punč nealko

Horký mošt

Horká čokoláda

Med 

v

52 Kč

69 Kč

69 Kč

79 Kč

49 Kč

55 Kč

65 Kč

15 Kč

TEPLÉ NÁPOJE

Radegast 12° točený 

Komárovský Lezák 11° točený

Biker 8° točený

Birell Pomelo / Grep točený

Komárovský Lezák PET 1,5 l /  Biker PET 1,5 l

Komárovský Lezák sklo 0,7 l

Birell 0,5 l / Bernard Švestka 0,5 l

Víno rozlévané 0,2 l 

Víno láhev, Sekt / Prosecco 0,7 l

Destiláty

Letní míchané drinky od Jelínka dle nabídky 

Aperol Spritz, Gin tonic, Cuba libre a další dle denní nabídky 

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

Všechny kávy vám na požádání připravíme i bez kofeinu.

Míchané nealko nápoje dle denní nabídky.

NOVINKA

NOVINKA

59 / 49 Kč

58 / 48 Kč

55 / 45 Kč

55 / 48 Kč

159 Kč

89 Kč

52 Kč

56 Kč

249 / 349 Kč

od 55 Kč

od 150 Kč

od 135 Kč

NOVINKA


